ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 17.11.2021                 № 113

О внесении изменений в приказ

отдела образования администрации

Бежецкого района  от 03.11.2021 № 107

В соответствии с приказом    Министерства   образования  Тверской

области  от  17.11.2021 № 1127/ПТ «О внесении изменений в приказ

Министерства образования Тверской области от 03.11.2021 № 1103/ПК»,-

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Внести в приложение № 1 к приказу отдела образования

администрации Бежецкого района от 03.11.2021 № 107 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022

учебном году» изменения, изложив его в новой редакции (приложение № 1 к

настоящему приказу).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на отношения, возникшие с 03.11.2021.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующую ИМЦ  отдела образования Орлову М.В.

Заведующий  отделом образования                                             Мищенко Е.В.

М.В. Орлова

8(48231) 2 22 44

Приложение № 113

      к приказу ОО от 17.11.2021  № 119

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Тверской области в 2021/2022 учебном году

№

п/п

Предмет всероссийской

 олимпиады школьников
Дата проведения  Место проведения

1 Математика 15.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

2 Экология 16.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

3 Русский язык 17.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

4 История 18.11.2021 МОУ СОШ № 4

5 Английский язык 19.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

6 Физическая культура 24.11.2021 МОУ СОШ № 4

7 Физика 26.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

8 Литература 29.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

9 Обществознание 30.11.2021 МУДО «ДДиЮ»

10 Биология 02.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

11 Химия 03.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

12 Право 06.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

13 Астрономия 07.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

14 Информатика и ИКТ 08.12.2021 МОУ «Гимназия

№ 1 им. В.Я

Шишкова»

15 Экономика 09.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

16 Искусство (мировая

художественная культура)

10.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

17
Технология

13.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

14.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

18 Основы безопасности

жизнедеятельности

15.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

19 География 16.12.2021 МУДО «ДДиЮ»

20 Немецкий язык 17.12.2021 МУДО «ДДиЮ»